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Realizacja projektu „Przewaga dzięki praktycznym umiejętnościom uczniów szkól 
zawodowych w Jastrzębiu-Zdroju" 

Miasto Jastrzębie-Zdrój rozpoczęło od września 2018 roku realizację projektu pn. ,,Przewaga 
dzięki praktycznym umiejętnościom uczniów szkół zawodowych w Jastrzębiu-Zdroju". 

Liderem projektu jest Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Gospodarczych „Delta 
Partner" 

Na podstawie indywidualnie zdiagnozowanego zapotrzebowania szkół zawodowych, 
w zakresie potrzeby zwiększenia konkurencyjności jastrzębskich uczniów zdobywających 
kształcenie zawodowe do potrzeb rynku pracy (zwiększenie zdolności do zatrudnienia) oraz 
dodatkowych kwalifikacji dla kachy pedagogicznej, przystąpiono do przygotowania oraz 
realizacji projektu pa1inerskiego. 

Ponadto Miasto Jastrzębie-Zdrój jest organem prowadzącym dla szkól zawodowych 
w Jastrzębiu-Zdroju 

Wartość projektu: 1 918 953,60 zł. 

Watiość dofinansowania: 1 823 005,92 zł. (85% tj. 1 631110,56 zł. ze śl'Odków unijnych, 
10% tj. 191 895,36 zł. ze środków Budżetu Państwa) 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 
na lata 2014-2020. 

Opis Projektu: 

Przedmiotem projektu realizowanego w okresie od 01.09.2018 r. do 29. l 1.202lr. jest: 

a) organizacja praktyk i staży zawodowych, 
b) wsparcie udzielane nauczycielom w postaci szkoleń i studiów podyplomowych, 
c) doradztwo edukacyjno - zawodowe, 
d) organizacja kursów kwalifikacyjnych przygotowujących do egzaminów certyfikowanych. 

Cele Projektu: 

Celem projektu jest dostosowanie ofe1iy kształcenia zawodowego w Zespole Szkół 
Zawodowych, Zespole Szkół nr 9, Zespole Szkół m 2 oraz Zespole Szkół nr 6 w Jastrzębiu
Zdroju do potrzeb lokalnego tynku pracy. 

Planowane efekty: 

W wyniku projektu podpisano umowy na dodatkową praktykę zawodową, realizowane 
są kursy podnoszące kwalifikacje przygotowujące do egzaminów certyfikowanych dla 400 
uczniów oraz podnoszone są kwalifikacje kadry pedagogicznej. 
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